АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022                                                                                                                       № 191
с. Первомайское

Об утверждении состава общественной комиссии при администрации Первомайского района по рассмотрению и оценке предложений поселений, осуществлению контроля за реализацией программ формирования современной городской среды в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

В целях рассмотрения и оценки предложений поселений, осуществления контроля за реализацией программ формирования современной городской среды в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить состав общественной комиссии при администрации Первомайского района по рассмотрению и оценке предложений поселений осуществлению контроля за реализацией программ формирования современной городской среды в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Тычинина А.С.
83824522452
Приложение утвержден постановлением
                                                                                                                         Администрации Первомайского района
                                                                                        от 05.10.2022 № 191

Состав общественной комиссии при администрации Первомайского района по рассмотрению и оценке предложений Поселений, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Первомайский район»
на 2018-2023 годы»

	Петроченко Николай Николаевич

	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС– Председатель комиссии

	Тычинина Анастасия Сергеевна
	Ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района - секретарь комиссии

	Члены Общественной комиссии:

	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения;

	Сидоренко Артём Владимирович
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района- заместитель председателя комиссии;

	Дорожкин Александр Николаевич
	исполнительный директор ООО «Эко-Транс» (по согласованию);

	Смалин Геннадий Александрович

	Председатель Думы Первомайского район по согласованию);

	Киселёв Михаил Сергеевич
	Депутат Думы Первомайского район (по согласованию);

	Лебёдкин Сергей Владимирович
	представитель политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Пальцева Надежда Ивановна
	председатель районного Совета ветеранов Администрации Первомайского района
(по согласованию);

	Никулин Дмитрий Васильевич
	депутат Законодательной Думы Томской области;

	Петрова Раиса Валерьевна
	представитель Общества инвалидов                                                                        Первомайского района (по согласованию);

	Колтаков Александр Владимирович
	начальник Единой дежурной диспетчерской                                                                          Службы Администрации Первомайского                                                                     района;

	Ковалев Александр Викторович
	заместитель начальника отделении полиции                                                                   «Первомайское» МО МВД России                                                                         «Асиновский» (по согласованию);

Рассылка:
1 – дело
1 – отдел архитектуры
[bookmark: _GoBack]